
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 424 
 

Par pārtikas paku nodrošināšanu 

izglītojamajiem Jūrmalas domes dibinātājās 

izglītības iestādēs 2021./2022.mācību gadā 

(protokols Nr.16, 31.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 28.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 4.aprīļa noteikumu 

Nr.253 “Kārtība, kādā organizējama ilgstoši slimojošu izglītojamo izglītošanās ārpus 

izglītības iestādes” II.daļu un Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

40.6 1.apakšpunktu, 40.24 un 40.25 punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. 2021./2022.mācību gada laikā, Jūrmalas domes dibināto izglītības iestāžu vadītājiem 

ir tiesības izglītojamo ēdināšanai paredzēto finansējumu izmantot pārtikas paku 

nodrošināšanai šādiem izglītojamajiem: 

1.1. pirmsskolas (obligātajā vecumā esošajiem izglītojamajiem), pamata un vidējās 

izglītības programmas izglītojamajiem, attālinātā izglītības procesa īstenošanas 

laikā, kas nav īsāks par desmit mācību dienām, gadījumos, kad ir noteikti 

obligāti pretepidēmijas (karantīna, izolācija) pasākumi, kā arī ja izglītības 

programmas īstenošanas vietā ir izsludināta karantīna; 

1.2. 1.-8.klases izglītojamajiem, kas pamatizglītības programmas daļā paredzēto 

mācību saturu apgūst ģimenē; 

1.3. ilgstoši slimojošajiem izglītojamajiem, kuri mācību saturu apgūst mājās 

saskaņā ar Ministru kabineta 2006.gada 4.aprīļa noteikumu Nr.253 “Kārtība, 

kādā organizējama ilgstoši slimojošu izglītojamo izglītošanās ārpus izglītības 

iestādes” II.daļu. 

2. Lēmuma 1.punktā noteikto izglītības iestāžu vadītājiem nodrošināt lēmuma izpildi, 

tajā skaitā nosakot izglītības procesa īstenošanas modeli attiecīgajā izglītības iestādē. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


